静岡県告示第811号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年11月17日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

後藤 繁生 富士宮市山本 富士宮市山本字東林 513番５ほか１筆

米山 久 三島市安久 田方郡函南町平井字大道下 292番４ほか 39 筆

株式会社一粒万倍 田方郡函南町間宮 田方郡函南町平井字天神下 547番１

川端 岩夫 静岡市清水区伊佐布 静岡市清水区伊佐布字鍛冶平 1197番２ほか１筆

山田 恭史 静岡市清水区山原 静岡市清水区伊佐布字鍛冶平 1242番１ほか７筆

杉山 琢哉 静岡市清水区茂畑 静岡市清水区茂畑字的 1223 番 12

かつまたファーム株式会社 御殿場市永塚 御殿場市永塚字枝畑 641番１ほか 24筆

アドリ株式会社 富士宮市青木 富士宮市青木字中川原 1445 番１ほか１筆

株式会社ＦＡＲＭＥＮＴ 富士宮市大鹿窪 富士宮市大鹿窪字東村 395番１ほか 12 筆

佐野 俊英 富士宮市黒田 富士宮市長貫字砂ヶ原上段 1530番ほか７筆

後藤 繁生 富士宮市山本 富士宮市黒田字高原 189番１ほか 17筆

竹下 友啓 藤枝市岡部町 藤枝市岡部町村良字前山 216 番 161

日本豊受自然農株式会社 田方郡函南町平井 伊豆の国市田中山字大芝原 1268番ほか３筆

鈴木 敏幸  磐田市平松掛下入作 磐田市大久保字七区 320番 23

宮澤 保 三島市三ツ谷新田 三島市観音洞 4704 番 655

有限会社三輪建設 三島市佐野 三島市佐野字片平山 1647番 1010ほか１筆

中村 嶺志 三島市笹原新田 三島市谷田字台崎 2538番２ほか２筆

２ 認可年月日

  平成29年11月17日